vir': ¡II

ESTADO DO CEARÁ
Comissão Permanente de Licitação de Mulungu Ceará

Rua Cel. Justino Café, 136- Centro - CEP: 62764-000
Fone: (85)3328-1786 - E-niall: licitacaomulunou2021@omaitcom

CNPJ: 07.910.730/0001-79

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.o 008/2024 — PE

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Mulungu-Ce torna público para
conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, tombado sob o N.o 008/2024-PE, com critério de
julgamento MENOR PREÇO POR LOTE, tendo como objeto a AQUISIÇÕES
DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO DO PARQUE DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE MULUNGU, ATRAVÉS DA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. A comissão de Pregão comunica aos
interessados que a entrega das propostas comerciais será até às 09h00m1n do
dia 18 de abril de 2024 e a Sessão de Disputa de Lance as 10h0Omin no
dia 18 de abril de 2024. O edital e seus anexos estarão disponíveis através dos
seguintes sites: www.tce.ce.gov.brilicitacoes, https://novobbmnet.cpm.br/ (BBM
NET - Bolsa Brasileira de Mercadorias no sita Maiores informações no endereço
citado ou pelo Fone: (85) 3318-1786 das 08:00 à 12:00 Horas. Mulungu/CE,
04 de abril de 2024. DIÔGENES SILVA DO NASCIMENTO OLIVEIRA -
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Mulungu/CE.

MULUNGU(CE), 04 DE ABRIL D

DiégeoroStha
Ag • o

a 030 ars 21

ell

PUBLICAR, para circular no dia 05/04/2024, nos seguintes veículos de
comunicação:

• JORNAL O POVO.
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ.

UNIDADE ADMINISTRATIVA - Secretaria de Infraestrutura.

1 O POUTICA
WMPS4Miliala

SIÂTleeFtlA
tastMls. SM %te — ma

11110.11.10 RI .0 Mia Ra

ERIC°
FIRMO

MOMENTO CRUCIAL
PARA AS ELEIÇÕES

•te ata.av é à Sua da,. ruam IF• aiekts.
ernotana..0 (ranm cri tgago • n.-CieladillOi4001-
nnum • ira te nIt pat.t. Ma nen SP II-
1, Laica$W-.14,1fla e IFtnuu prinujahntdelFM•
k(1-.e dio deisoral Par and, wresd.

mtrren de .lefiemt A. Avos intst mie st Mine..
pie em ca enuncia e.. sion. ~Lm QICX11 ta. de um11•40
ima mon. Nem...• ateio trem nus.

ieh ••laia,, tendo alkeumentL a nu Ftle hpueelt

anaM cnernmtA a rama In.. • minar de nom Mé ger
yen• riem quando banc. in detSà~

atua.fl eme umettasclusinalo e sim. .1.• a 5mun..
• nas Irem ter Is

RÉGUANDOOta
O PDT irá reta.. da Osiat da TTMOMM Erni 0.0111
• crarà -.ti que dai rimilet• p.a 01~.
Impem. bt ~lurem Min etau de ~MO 01.1.11MAIL
O que ugneInt que pelna akod., dar et a'WAS Oprtok
mie à deu -u de eS.: 4ev ditinets pala ded.mdes titt a

deletereteenitcnQlas incia.at Ikt ou.tre lieis a levada st
gu: A bentwm..t na ~M.a 1.ffix-alagna tact•pul•

ler um pulse...lar do IN.,059.10 ltrita voz 1~1. hom.
prdetiara leal& lenir* sdo exigi MS.", na ...ta •

sliuni, é treiniinla emana ~Ida. ;mu deputados ia

sers rit mann, * te. • .e• m*aski dt SIMOrm e: hm
,le mm +kr, eas • mu, Se st pult.r.s. :cama a:

Nat do ,à,anirao,aewl.ie

GUENIA-CANECA
A rrannt TIns1e rt: Cata, da sMo tAfl e•
é ~bata,te meato anfe•
bem. te Mim ii lett. em Kinn ken pede depaado

lundu Inume. que Se e slo nanam.. r. el~. ao PDT.

eras o par *tr. Bm... Mn. canev.e o hIdetne> rFaauel

4.ardn a, mas elo Sr. gut n. nue • ardido
do ;mat& dá sela mande peru da eme seg. rem cc 1k

pwrod mo o .lemnat no o tonsh na

anst Iwea.g.Ie. e Cintra...10 Laza, %em

1..1ens. %avia t ^e

ER EL E O PAPEL DO GOVERNADOR

ft As.sr. a. alar lure de prememde mastivela-inettarn..
do esst r et, 4111 Viu P.A., A csimmacealna am• UM,. s.

no leo 05 latto no erra, onde ue rapbteMea 1 sanS•rn

ele. man Psw It. elailta, partia ee e5 Cetim puserem

,•••••••,, d• <onarreido mi- SM taula teu iam pe. , ler
r•eagVe • fiel, ele e, ge.ne,ad,s pe.Ja.ta. Turnso de Fintas
ti OLOPtItIOJek rwontru, gari o ccerralo fl.!, Mim

rnewhis, mamtm. stdo jimano.k.t I Inana Or I. mia
PTI elele•I 1(0111110

m'VegO aspa T scrp,  tf.

?IN
4,

t• I

ISISTOMLI imoleI

Oct A ase. errÁ
• Inel, naleme ennwanedts lar.t enerva sir• Lis
Paul, e Inc de Lowien. Mem do Ceará br mia nitra MS
narres ocen man ~Mim • ...Ws em P. Om Med
▪ ~mio Ohm • ;st &n.o 15.6 1 pensirosti, see

.9.4. • cnr.-st ‘le ...urutu do leite e :tonto mni o AtA
entre ontem Unhado sarna na nissols.m. eiO Ai me è

Mar cuml.perado de uma mtienmeraml malhada mio
monis IN. ber me• nas • amara listro demmoade,,

o Coaa., nas ree ha de flla ele pewintsle• Ale .tre doa •
era FF!~ • imnt

OPÇÕES
a pene o Cm. C. • Dm d• násrisier

Iit'Me ase Lepammul, isM iaeioM

soem • Kansa 44,eteet••

• via.. aa•

Após voltar ao cargo.
Prefeito renuncia e vice
tentará reeleição 1 PACAJUS I O prefeito
eu vice masbórniram os cargos em janeiro deste ano após
terem conseguido reverter cassação na Justiça

~A DUARTE
em. feA ame. eta te

O prAnIre de IN.M. Ma.
Ilgmaredsatn rematou an
cario 1 Com.e ela pulo

r.nt• br. es o FF. Oreke
Ice Imemum ftypey de Cod•

teasill. ivehen6c, nna.

remar.. fl s.e.ei " mr"
ern cfl  s. Can etre Mace'
.m.1 de ~Ma

,atte Sr erma
reamteas mis ded.o cm..0

im para epa. • p.mst
se. tribal. e

lesei •Scanisen Fm.' Tr.

Me ~e na niouta Fr.*es

isnurgy cc. a Mundm•de dm
HM. apm.Nesdade par. qa•
I amem" . "mit (sei 7.

em.. pau Onmealre n•
ince:. na ...saudade sle

sruneu itetertsetatento e

Mtdurmio flue:: fiai. lima

oaW ~sio

facriért tons

teeiter ~O <1•••••

tOno ohe de dia,. feri In+

et,* ole retremem creopetlit

do ma eia r•d• ceiAS, Fr de

Ime emt Onde Onarsárte

grupa poPten monado

torrai ped-..1109.
tesverwe ria trem Mu. ,
(moveram IIi6 MS:i• Ws me

opas" Sou et' Sou eu' Leias
4mm te, •.andedFar. dado

~em (parte -1.1n.. 111m
~is ao Int

de M.a., quedan adue -

• ha anNts.r.u.nk. (-.-

....nwrieuteant.ortendenfl-
srdirna Mem citar

com 'inect. riP.MP • ás" '
• - rmmortenpriaist
cc. tem emas da pe...
rrom.t.A. sma ~e as.

Mn. lado. suhrimm...
raro •tnetb....ria.e. dar

Ia Jim

tr. na dee

set• stiat Itelad

ter n Morno Ma mwire. se

meneado du Puta.. Lenta

~nen ra miaaee e smala

per ...O, dr armem. ,

na KPW(12.11, de mete, O Fre,

prellemle Cármen Fava-

MS. To do ~na 11.1,2.2

tew.1. a • ~ema dr

~à. nuedata 4. TC da

Cultue e. •Tainpnr • asai •

lis MI er

A elN•

• ~GT o.urn• Uiriaain

• •.••••••• alffier~.. Ma.. *elege.. une. •••••• •••••••••••

•.~.41.11. eeleatteale•.•••flee•Se••••••tel 3MM/ele...ame

ee•••• ida 04. ....mamo a r-

a.a.. roa Sas
—.rara; trrt. —
eram

rs....• a a ~s.arar
- u• ar ara •••••••••• Tar-aras

-Tara.

neurerratt (11—~ saiu

• • •-•••• as. ••• ••• ••-• • ••••- •••••••- 1• •  •••••
• •••••••••• '•••••••• " ••••••••••• •••• '•••••

••••••••a •"••••••• ••••••

- • -••••• • riem- ••••• • ••••••• ••••• •••••••

•'-^”" • ma ha

tkr e. aar.
asa IT.

-
.-▪ ----------------,---

4.....8em man ~Nom. te —e—. Imo ma *e .. ,...

SrXuel

IIERSO DOUNINDO là FertaPonuninou I

e o se. Fest mo !neer alkainnv

11,
Decidi renunciar co,:,

fi nalidade de dar releia
oportunidade para
que Paquinha posso
denennerrur nu prática
sua Capacidade

Miam I •. ,ee'i'e I P sete

IrMrtrimnIe ai Chne....4.1.

pai de Puma isr. Mura dr

anu. iarsotreimmemea

im • emmegar pana de
hen ~ui A e •-ers
t.trds & seelnls. !Sun°. I

etruls• 4)
vira. euttte adein motneaSs.

er a IrMatMc na 11 Sentra
Favo, 1 Dundu chrwu •

caem numa el•

Ine.• ir* td.

loMeser Ire 'e/s. Immt.s.

e o ms- amas. AsSemia

eeeeeeLiec tme.mc e ezesrOm

derrete: • Orno. A SIM te

eleAllieWleelt

=zrzu.^:^.:42.-0.70.^n"...• .,  —a t"— e
----- -- :.t.r...-r-n-.D.T.•,,................les,“..................
....-m • •••••• -••• ...• • sa•• mem ...mu... ....e, ....-
..... • In a...-. um:- ......., ,- e • ie. d a •••• ....• ......

•-•••••• • •
numes assas morem .... masa.

a say e ...ames •• • ............• • e--- FÉS
...... e .......-...... -........ •.........- -al... F.....
....... ......................... ia Foa - em— IP —
......•••• , • •........ • ..- ....tf...-. ....Fru. e- • ...........-
•-•••••-•••-•. e. .., .. .• Fa...- • -•••-• ---.... •••••• .......
...F.. • • ......... FF.. •• w..-F......-......................
..~....... ume •••• mon.•. -• aw.......-,......•

.-...... yose.~. .............••••....-..... us......•
°Fatia *asam OF••••••••••Freemearansa• me
— Fm 4. ..F. e ...

~sw
gamam mos • oraeals umes as............ ts

........................ - m.s .... s .... m ..4,m..
-s..... mem ....... . s..... ....... . ................. s.

...-.......................s.a........ • s.....m................
us...................r.............ma... ... as .........

:".......-r..........=re s= 1, 1".. ses.". . " =:::: "....
Tm

••• e...na :tr. , . ... ••• •• • es.

"“... .."'"'".. r. "‘'  .. " t .'.

...• sa • .... er ••••• • ••••••• •••-•-• • • -•

.44; irsieter...... r . ' .^... ".'...:".........." "r• ." •
SIM eitaZiaTirans . „...t

""""""""""“"'""*"^" '''''''" "• ' ar rasar to sai ....fl.... -.-........-•

ret.:::1.17.7. ra":" "....::: Ll. "...= Ir ."..= t• rr.L:

_ .......? ..............s........-........ :....................• T. L.... •211r"...„.

....a....•.......

ma *nas ar a r -a ars ...a
ara — .. .......•........- • • ...
. •- • ••••-••• •• --...- •• ••••• ----.-%r ia

ror •••• rir T- •••• •••• • ar •• ~FF Ww*. Fm

-.................... .........F ... .... em. e. e. e F s.
e ........... a ....... a............

••" •-•" "'"'" " .7.-  ' tr .: "--.7 -•  1 .• : n ..'1.-. ..r. . sr •
.............Cm..........:- - ;..... ..... ..,........._.....-----

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XVI N°063 !FORTALEZA, 05 DE ABRIL DE 2024

Estado do Ceará. Prefeitura Municipal de Forquilha - Aviso de IJcitaçáo - Chamamento Público Ne 2024.04.02001. A Prefeitura Municipal de
Forquilha. localizada na Av. Criança Dante Valeria. 481 - Centro - Forquillm'CE, toma público para conhecimento dos interessadas, que no perlado de 05
de abril de 2024 .31 de dezembro de 2024(05,04/2024 á 31/12/2024), no bofaria de 08:00 ás 18:00 horas, estará realizando Chamamento Público. para
Credenciamento de empresa especializada na prestação de serviços na área de oftalmologia (consultas. cirurgias e outros afina). com base na tabela do
Sistema de Gerenciarnento da Tabela de Procedimentos. Medicamentos c OPM do Sistema Único de Saúde - SUS S1GTAP. junto a Secretaria de Saúde
do Município de Forquilha/CE, conforme especificações constantes do Anexo I, pane integrante deste processo. Referido Edital poderá ser adquirido no
endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público ou nos sitio. eletrônicos oficiais (Portal de Licitações da Prefeitura
Municipal de Forquilha/CE. www.forquillia.ce.gov.br e Portal de Licitações do Tribunal de Contas do Estado do Ceará - TCECE. usine. municipios-
I iatacoesice.ce.gov.br). Forquilha/CE, 04 de abril de 2024. Ordenadot(*) de Despesas-

••• ••• •• •
Estado do Ceará - Prefeitura Munidpal de Tejaçuoca • Extrato de Contrato - Contraio N*2023.04.04.81.1. O Murucipio de Tejuçuoca. torna público
o extrato resumido do Contrato br 2023.04.04.01.1. Tomada de Preços n° 2023.04.04.01 - TV. INFRA, cujo objeto é a contristação de empresa especializada
em Serviços de engenharia para implantação de melhorias sanitárias domiciliares no Município de Tejuçuoca, conforme descrição a seguir: Contratante:
Prefeitura Municipal sie Tejuçuoca - Secretaria de Infmesuutura. Contratada: Data de Assinatura do Contrato: Tejuçuoca. Estado do Ceará. em 27 de
fevereiro de 2024. Validade do Contrato: 12 meses. após a data de Assinatura do Contrato. Valor Total: RS 1.436.092,32 (hum milhão e quinhentos e setenta
mil e quinhentos e setenta c dois reais e sessenta e dois centavos). Assaria pela Contratante: Francisco Ivo da Silva. Assina Pela Contratada: Jose Gmvan Pires
Nunes Neto (Resp.Legal). Telaçuoca, Estado do Ceará. em 27 de fevereiro de 2024. Fremimo Iva da Seva - Secretário de Infranturturs.

••• ••• •••
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Irauçuba • Aviso de Licitação- Pregão Eletrônico N 2024.84.03.81. A Prefeitura ~remai de Iratiçuba,
CE, torna público que se encontra à disposição dos interessados o Edital de Pregão Eletrônico N" 2024.04.03.01,que tem conto objeto o Registro de
Preços para futura e eventual aquisição de Géneros Mimenticios do PNAE, destinados a alimentação escolar dos alunos da rede Municipal de Ensino.
de responsabilidade da Secretaria da Educação do Município de irauçuba/CE, conforme Edital. O recebimento das propostas. através do sire da Bolsa
de Licitações e Leiam - BLL, dar-se.a a partir Mui7600min do dia 05/042024 até às 171i00min do dia 1844/2024. Data de Abertura das Propostas
19/0412024 às 08h00mm. O Edital estará dopunivel nos Sito.: www.blicompras.org.br ou www.tec.gov.br, a partir da data da publicação deste Av iso
Iraoçubs/CE, 84/842824. Jamon Mota Azevedo Mesquita - Agente de CoarratufrorPregoeiro.

• •• • •• •••
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N• 001E2024 - PE. O
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Mulungu-CE. toma público para conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, tombado sob o NI' 008/2024-PE, com critério de julgamento MENOR PREÇO POR LOTE, tendo como objeto a AQUISIOSES DE
MATERIAIS ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO DO PARQUE DE ILUMINAÇÃO PUBLICA DO MUNICÍPIO DE MULUNGU. ATRAVÉS
DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. A Comissão de Pregão comunica aos interessados que a entrega das propostas comerciais será até as
09h00ia1n do dia 18 de abril de 2824 e a Sessão de Disputa de Lance às In0Ozola no dia 18 de abril de 2024.0 edital e seus anexos estrio disponíveis
através dos seguintes sum. wym (et ct gov brinitacon hillattlicitainatsbni01 com bei. Maiores Informações no endereço atado ou pelo Fone: (85) 33115-
1786 das 08.00 as 12:00 horas. Mulungu/CE. 04 de abril de 2024. Monne. Silva do Nascimento Oliveira- Pregoeiro da Prefeitura Municipal de
alulann/CE.

• •• • • • • ••
F-STADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU - AVISO DE IJCITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO ar 007/2024 PE. O
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Mulungu-CE, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, tombado sob o N• 887/2024-PE com anerio de julgamento MENOR PREÇO POR LOTE. tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE APOIO E SEGURANÇA DESARMADA, ORGANIZAÇÃO E ORDENAÇÃO DAS BARREIRAS INSTALADAS E SERVIÇOS
DE INFORSIAÇÓES DE INTERESSE DA SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE MULUNGU-CE. A
Comissão de Pregão comunica aos interessados que a entrega das propostas comerciais será até is 09bIllmin do dia 17 de abril de 2024 e a Senão de
Disputa de Lance às IlhOlmia no dia 17 de abril de 2024.0 edital e seus anexos estarão disponíveis através dos seguintes sitev wavo Ir: et govJuj

Imps://licitanti.sbrasil.com.bri. Maiores informações no endereço citado ou pelo Fone: (85) 3318-1786 das 08.00 às 12:00 horas. Mulungu/CE,
04 de abril de 2024. Di6genes Silva do Nascimento Olirdra - Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Mulungu/CE.

••• ••• •••
ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAIRAS - EXTRATO DE CONTRATO - TOMADA DE PREÇOS Ir 2212.0212023-
TP. Contratante: Secretaria de Infraestrutura. Ohms e Serviços Públicos, Contratada: CONSTRUTORA AG LEDA com o Valor Total de RS 715.684,15
(Setecentos e quinze mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e quinze centavos). Objeto: Contratas-10 de Empresa para Execução de Serviços de Recuperação
de Estrada Vicinal com Revestimento Primário nas Localidades de Vaquejada a Localidade Córrego dos Matos. Localidade de Marrecas a localidade
de Cantagalo e a Localidade de Angicos a Boa Esperança, no Municiou° de Groairus2CF. o Termo de Convênio 1542023 e MAPP: 2267. Prazo de
Execução: 120 (dias). Prazo de Vigência: 120 (dias), Origem dos Recursos: TOMO de Convento 1542023 e MAPP: 2267. Dotação Orçamentária
26.782.2602.1.009 • Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00. Assina peia Contratada: Abraão de Aquino Guimarães. Aulas pelo Contratante: Maria Roscam
Oliveira Chaves • Somara de Inforestrutura. Obras c Serviços Públicos. Ganhas-CE, 04 de abril de 2024.

••• !man •
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GROMRAS - EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO- TOMADA DE
PREÇOS N• 2212.822823- TP. A Prefeitura Municipal de Cimeiras - CE. através da Secretarie de inflamara Obras e Serviços Públicos, toma público
o Estrato da Adjudicação e Homologação da Tomada de Preços N• 2212.02/2023- TE Objeto: Contratação de Empresa para Execução de Serviços de
Recuperação de airada Vicinal cora Revestimento Primário nas Localidades de Vaquejador a Localidade Córrego dos Matos. Localidade de Marrecas a
Localidade de Cantagalo e a Localidade de Angicos a Boa Espetanço_ no Município de Groainu/CE. Vencedor: CONSTRUTORA AG LIMA - CNN
N" 14.326.829%0001.09. com o Valor Total de R5 715.684,15 (Setecentos c quinze IML seiscentos c oitenta e quatro reais e quinze centavm). Adjudico e
Homologo o presente processo de licitação na forma da lei. Maria Rosnar Oliveira Cismes - Ordeaadora de Despesas da Secretaria de Infrantrutrin
Obras e Serviços Públicos. Data: 04 de abril de 2024.

•• • ••• •••
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR SÁ - EXTRATO DO CONTRATO EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUALA Ordenadora de Despesas de Secretaria de Saúde do municiou:. de Senador-Sá, torna publico o minto do Instrianaito Contraiu& resultante
do PREGÃO ELETRÔNICO e 2601.01123-PE: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURAS E EVENTUAIS EM CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS DESTINADOS A DOAÇÃO A
PESSOAS CARENTES. JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SENADOR SÁ/CE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIAS ELEMENTO DE DESPESA SEC. DE SAÚDE PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA 05.01.10301.01112.026
3.3.90.32.00 CONTRATADOS (AS) VALOR GLOBAL M VALZIRENE MARQUES ME RS 180.000.00 (cento e oitenta atal reais) VIGÊNCIA DO
CONTRATO: da data da assinatura do contrato. até 31 de dezembro de 2024. ASSINA PELA CONTRATADA: (M VALZIRENE MARQUES ME) MARIA
VALZIRENE MARQUES ASSINA PELA CONTRATANTE: GABRIELA LOPES DE SOUSA Senador Sã, 02 de janeiro de 2024 RAFAEL CASTELO
BRANCO XIMENES Pregoeiro Municipal

••• ••• •••
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA mumarALDE JAGUAR1BARA -CF- TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU DA SUPERINTENDÊNCIA
ESTADUAL IX) MEIO AMBIENTE - SEMACE A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO PARA A PAVIMENTAÇÃO EM
PARALELEPÍPEDO OREJUNTAMENE0 NAS RUAS SDO, RUA LOURIVAL DÊ/GENES, RUA VEREADOR TARCÍSIO BEZERRA E RUA
LUIS CLEMENTINO PIRES, NO BAIRRO JOÃO JOSUÉ BATISTA, E A PAVIMENTAÇÃO DAS RUAS DEMETRIO JOSÉ DA SILVA, RUA
UBALDINA MARIA DE JESUS E. RUA LUZIA BEZERRA DA SILVA, RUA JOÃO BATISTA BEZERRA DA SILVA, RUA SDO 81 E RUA
SOO 82, NO BAIRRO OTÁVIO MARIE-EIRA NO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA - CF- FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS
EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DA SEMACE.

FSC

and
rosiminer •—ra—
iansears

~um